PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	12. 02. 2016
	№
	147

Об отмене постановления администрации
Снежинского городского округа от 04.12.2012
№ 1568 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги по проведению физкультурно-оздоровительных
и спортивно-массовых мероприятий согласно единому
городскому календарному плану»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Снежинского городского округа от 04.12.2012 № 1568 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по проведению физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий согласно единому городскому календарному плану».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Снежинского городского округа С. В. Кириллова.

Глава администрации

Снежинского городского округа

  И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Первый заместитель главы

администрации

С.В.Кириллов

Рассылка:

в дело    – 2 экз.

«Известия..»  – 1 экз.

УФиС  – 1 экз.

А.В.Луговая, 37128

ведущий юрисконсульт УФиС
га 1  10.02.2016

150